Concepto

Cuenta Publica Primer Trimestre 2018
Estado de Situacién Financiera
Del 1 enero al 31 de marzo de 2018

(Pesos)

Municipio de Juérez, Chihuahua

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total Activo

1,271,112,591
103,794,805
0

0
22,888,376
0
0

1,397,795,772

0

0
4,488,248,841
887,358,619

ooocoo

5,375,607,460

6,773,403,232

1,270,800,107
97,407,559

0

0

22,296,552

0

0

1,390,504,218

0

0
4,488,248,841
737,665,152

coooo

5,225,913,993

6,616,418,212

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica /Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

804,148,551
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804,148,551

171,986,989
0
203,491,968
0

15,544,961
0

391,023,918

1,195,172,469
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503,954,530
5,074,276,233
0

0

0

0
0
5,578,230,763

6,773,403,232

924,043,886

OO0 O0O0OO0OOo

924,043,886

0
0
260,188,082
0

19,808,534
0

279,996,616

1,204,040,502

= X=X=]

711,726,637
4,700,651,073
0

0
0
0
0
5,412,377,710

6,616,418,212

""Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y s

ESORERO MUNICIPAL
C. GERARDO RONQUILLO CHAVEZ

on responsabilidad del emisor"

ESIDENTE MUNICIPAL

OR ARMANDO CABADA ALVIDREZ




